dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

MoroauHa AHHa AAMUTpPUEBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/23/604-
EK-2

01/23/600-
EK

01/23/606-
EK-1

01/23/606-
EK-2

01/23/604-
EK-1

01/23/608-
EK-1

01/23/608-
EK-2

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

20.03.2023

18.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

CBepeHusn

MorognHa AHHa OMuUTpueBHa

010671

17.01.2023

06bekT
OLLeHKM

OBunxxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMYLLLECTBO

OB>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO

OBxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMomn

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa



01/23/365-
MU

01/23/670-
M

01/23/656-
EK

01/23/625-
MU

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

02.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

31.03.2023

HepgBu»xunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLIECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLIECTBO

cnpaBennnBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



