Погодина Анна Дмитриевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Погодина Анна Дмитриевна 010671 17.01.2023								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						01/23/604- EK-2	ООО "Центр оценки "ПН"	20.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
						01/23/600- EK	ООО "Центр оценки "ПН"	18.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/606- EK-1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/23/606- EK-2	ООО "Центр оценки "ПН"	20.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/23/604- EK-1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/23/608- EK-1	ООО "Центр оценки "ПН"	21.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
01/23/608- EK-2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						

01/23/365- МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	02.03.2023	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
01/23/670- МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	23.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/656- EK	ООО "Центр оценки "ПН"	24.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/625- МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	31.03.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества